Директору НЮИ(ф)ТГУ

Л. П. Чумаковой

выпускника 2007 года

форма обучения заочная

основа обучения: бюджет / по договору

Ивановой Ирины Ивановны
тел. 8-900-000-00-00

заявление.

Прошу выдать дубликат диплома взамен утерянного /
украденного.

Прилагаю:
1.Объявление в газете о недействительности утерянного /

украденного диплома (указать название газеты и дату выпуска);
2. Копию паспорта;
3. Копию СНИЛС;
4. Копию свидетельства о смене фамилии / имени / отчества

(свидетельства о браке) – если дубликат оформляется на новую
фамилию.

Дата             Подпись